
 

У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради  

від 6 червня 2008 року № 526-V «Про затвердження регіональної цільової 

програми заміни, капітального ремонту та технічної експертизи ліфтів  

на 2008 - 2012 роки» 

 
Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» обласна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести такі зміни до рішення обласної ради від 6 червня 2008 року  

№ 526-V «Про затвердження регіональної цільової програми заміни, 

капітального ремонту та технічної експертизи ліфтів на 2008 – 2012 роки»: 

1.1. У розділі І «Паспорт регіональної цільової програми заміни,  

капітального ремонту та технічної експертизи ліфтів на 2008 - 2012 роки» 

Програми: 

- пункт 9 «Результативні показники, що характеризують виконання 

бюджетної програми на 2008-2012 роки», викласти у такій редакції: 

 

№ 

з/п 
Показники 

Одиниця 

виміру 

Джерело 

інформа

ції 

2008 

рік 

2009 

рік 

2010 

рік 

2011 

рік 

2012 

рік 
Разом 

1. Витрат 

1. 

Витрати на 

проведення 

капітального 

ремонту ліфтів 

тис. грн. звіт 3 800,0 5 250,0 2 029,1 2 078,9 3 950,0 17 108,0 

2. 

Витрати на 

проведення 

заміни ліфтів 

тис. грн. звіт 1 100,0 2 100,0 2 871,3 4 821,5 2 900,0 13 792,8 

3. 

Витрати на 

проведення 

технічної 

експертизи 

ліфтів 
 

тис. грн. звіт 100,0 150,0 99,6 99,6 150,0 599,2 



№ 

з/п 
Показники 

Одиниця 

виміру 

Джерело 

інформа

ції 

2008 

рік 

2009 

рік 

2010 

рік 

2011 

рік 

2012 

рік 
Разом 

2. Ефективності  

1. 

Зниження 

експлуатаційних 

витрат на 

обслуговування 

1 ліфта 

% звіт 3 8 12 16 20  

2. Зменшення часу 

простою ліфтів 
% звіт 15 30 60 90 100  

 

 

1.2. Таблицю 5 Програми викласти у такій редакції: 

«Таблиця 5 
 

РОЗПОДІЛ КОШТІВ, 

передбачених Програмою на заміну, капітальний ремонт та технічну 

експертизу ліфтів на 2011 рік 
 

 

№ 

п/п 
Адреса та назва об'єкта 

Кількість 

ліфтів 
Найменування робіт 

Вартість 

робіт 

1 
м. Одеса, вул. Ак. Заболотного, 26, 

Одеська обласна клінічна лікарня 
2 

Капітальний ремонт: капітальний 

ремонт, пуско-налагоджувальні 

роботи 

210,70 

2 
м. Одеса, вул. Ак. Заболотного, 26а, 

дитяча міська лікарня 
1 

Капітальний ремонт: капітальний 

ремонт, пуско-налагоджувальні 

роботи 

5,10 

3 

м. Одеса, вул. Ак.Воробйова, 3, 

Одеська обласна дитяча клінічна 

лікарня 

1 
Заміна: демонтаж, монтаж, 

пусконалагоджувальні роботи 
108,70 

4 

м. Одеса, вул. Нежданової, 32, 

Одеський обласний онкологічний 

диспансер 

1 
Заміна: демонтаж, монтаж, 

пусконалагоджувальні роботи 
90,01 

5 
м. Одеса, пров. Леваневського, 9, 

житловий будинок 
1 

Заміна: демонтаж, монтаж, 

пусконалагоджувальні роботи 
11,32 

6 
Одеська область, м. Ізмаїл,           

вул. Клушина, 6, міська лікарня 
1 

Заміна: демонтаж, монтаж, 

пусконалагоджувальні роботи 
46,74 

7 
Одеська область, смт Любашівка, 

вул. Леніна, 47, Любашівська ЦРЛ 
2 

Капітальний ремонт: капітальний 

ремонт, пуско-налагоджувальні 

роботи 

102,07 

8 

Одеська область, м. Болград,       

вул. Жовтнева №№ 71-75, 

Болградська ЦРЛ 

1 

Капітальний ремонт: капітальний 

ремонт, пуско-налагоджувальні 

роботи 

102,99 

9 
м. Одеса, вул. Корольова, 25, 

житловий будинок 
2 

Заміна: демонтаж, монтаж, 

пусконалагоджувальні роботи 
642,00 

10 
м. Одеса, вул. Канатна, 83, 

адміністративний будинок № 2 
5 

Заміна: демонтаж, монтаж, 

пусконалагоджувальні роботи 
3 624,68 

11 

Одеська область, м. Білгород-

Дністровський, вул. Перемоги, 8, 

житловий будинок 

2 

Капітальний ремонт: капітальний 

ремонт, пуско-налагоджувальні 

роботи 

291,00 



№ 

п/п 
Адреса та назва об'єкта 

Кількість 

ліфтів 
Найменування робіт 

Вартість 

робіт 

12 

Одеська область, м. Білгород-

Дністровський, вул. Перемоги, 8а, 

житловий будинок 

2 

Капітальний ремонт: капітальний 

ремонт, пуско-налагоджувальні 

роботи 

291,00 

13 

Одеська область, м. Білгород-

Дністровський, вул. Перемоги, 16, 

житловий будинок 

2 

Капітальний ремонт: капітальний 

ремонт, пуско-налагоджувальні 

роботи 

291,00 

14 

Одеська область, м. Білгород-

Дністровський, вул. Перемоги, 30, 

житловий будинок 

2 

Капітальний ремонт: капітальний 

ремонт, пуско-налагоджувальні 

роботи 

291,00 

15 
Одеська область, м. Рені,              

вул. Дунайська, 15, Ренійська ЦРЛ 
2 

Капітальний ремонт: капітальний 

ремонт, пуско-налагоджувальні 

роботи 

230,00 

16 
Одеська область, м. Котовськ,       

пр-кт Перемоги, 23, міська лікарня 
1 

Заміна: демонтаж, монтаж, 

пусконалагоджувальні роботи 
298,00 

17 
Одеська область, м. Балта,            

вул. Ломоносова, 181, Балтська ЦРЛ 
2 

Капітальний ремонт: капітальний 

ремонт, пуско-налагоджувальні 

роботи 

264,10 

     Проведення технічної експертизи 99,59 

  ВСЬОГО 30   7 000,00 

                                                                                                                                      

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                          М.В. Пундик  

 

 

26 серпня 2011 року 

№ 209-VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


